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 Utbildningsnämnden 2021-06-08 

Enkätresultat Våga Visa 2021 

Ärende 
Utbildningsnämnden informeras om resultatet av den enkätundersökning 
som genomförts med vårdnadshavare och elever i förskola och grundskola 
2021. 

Bildningsförvaltningens förslag till beslut 
Utbildningsnämnden har tagit del av sammanfattningen av enkätresultatet 
för pedagogisk omsorg, förskolor och grundskolor i Danderyd 2021, Våga 
Visa. 

Bakgrund 
Danderyd genomför inom ramen för Våga Visa-samarbetet varje år en enkät 
till vårdnadshavare och elever inom förskola och grundskola. Syftet med 
enkäten är att ta in elevers och vårdnadshavares synpunkter på hur förskolor 
och grundskolor uppfyller läroplanens övergripande mål.  

Svarsgrupperna för Våga Visas enkät är vårdnadshavare i förskola, 
förskoleklass, årskurs 3 och årskurs 6 samt elever i årskurs 3, 6 och 8. 
Övriga kommuner som använder Våga Visa-enkäten är Nacka, Sollentuna, 
Täby, Upplands Väsby, Upplands-Bro, Vallentuna och Värmdö. 

Bildningsförvaltningens yttrande 

Danderyds resultat är högt, både över tid och i jämförelse med övriga 
kommuner. Skillnaderna mellan åren är relativt små, vilket vittnar om 
stabilitet i hur elever och vårdnadshavare upplever verksamheterna. 
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Det är en tydlig trend att resultaten blir lägre ju äldre eleverna blir. Detta är 
ett historiskt känt mönster från denna typ av undersökningar och inget som 
är specifikt för Danderyd.  För de åldersgrupper där både vårdnadshavare 
och elever besvarar enkäten går det att se skillnader i svar. Generellt 
tenderar yngre elever att vara något nöjdare än sina vårdnadshavare, medan 
äldre elever tenderar att vara något mer kritiska 
Då enkäten är en del av det systematiska kvalitetsarbetet i Danderyds 
kommun kommer underlaget att granskas och analyseras av såväl enheter 
som förvaltning. Först när en djupare analys är genomförd kan flera 
slutsatser dras om eventuella orsakssamband, vilket därefter kan ligga till 
grund för olika utvecklingsområden.  
 
 
Kent Henningson 
Bildningsdirektör 
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